21.11.2013
Проект
Образец формы «Книги суммарного учета фонда библиотеки высшего учебного заведения»

                                                                                                                                                                                                                                                                             Ч.1 Л 1.
	Дата записи
	Номер записи по порядку
	Источник поступления
	Номер и/или дата сопроводительного документа
	Поступило



	
	
	
	
	Документы, принятые на баланс
	Документы, не принятые на баланс
	Всего


	В том числе по видам документов



	
	
	
	
	Экземпляров
	На сумму
	
	Названий
	Экземпляров
	Печатные и неопубликованные документы
	Аудиовизуальные документы
	Микроформы
	Электронные документы
	Другие виды документов

	
	
	
	
	
	Рублей
	Копеек
	
	
	
	Книги, брошюры
	Периодические издания
	Диссертации
	Отчеты
	
	
	На съемных носителях
(компакт –диски)
	Сетевые локальные документы
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Журналы
	Газеты
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Названий
	Экземпляров
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                    Ч.1 Л.2
	Поступило


	Из общего количества поступивших документов


	Научные
	Учебные
	Литературно-художественные
	Нормативно-технические
	Зарубежные
	Обменный фонд
	Фонд редких книг и рукописей
	
	На языках

	Названий
	экземпляров
	На сумму
	Всего
	В т.ч. учебно-методические
	На сумму
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Руб.
	Коп.
	Названий
	Экземпляров
	Названий
	Экземпляров
	Руб.
	Коп.
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



           Ч.2 Л.1

	Дата записи
	Номер, дата акта выбытия
	Выбыло



	
	
	Документы, принятые на баланс
	Документы, не принятые на баланс
	Всего
	В том числе по видам документов

	
	
	Экземпляров
	На сумму
	
	Названий
	Экземпляров
	Печатные и неопубликованные документы
	Аудиовизуальные документы
	Микроформы
	Электронные документы
	Другие виды документов

	
	
	
	Руб.
	Коп.
	
	
	
	Книги, брошюры
	Периодические издания
	Диссертации
	Отчеты
	
	
	На съемных носителях
(компакт-диски)
	Сетевые локальные документы
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Журналы
	Газеты
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Названий
	Экземпляров
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



          Ч.2 Л.2

	Выбыло



	Из общего количества выбывших документов



	Научные
	Учебные
	Литературно-художественные
	Нормативно-технические
	Зарубежные
	Обменный фонд
	Фонд редких книг и рукописей
	
	На

языках
	По причинам выбытия
	

	Названий
	Экземпляров
	Всего
	В т.ч. учебно-методичес.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ветхость
	Устарелость
	Утрата
	Непрофильность
	Дефектность
	Другие причины
	

	
	
	Названий
	Экземпляров
	Названий
	Экземпляров
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


           Ч.3 Л.1

	Итоги движения фонда



	
	Документы, принятые на баланс
	Документы, не принятые на баланс
	Всего
	В том числе по видам документов

	
	Экземпляров
	На сумму
	
	Названий
	Экземпляров
	Печатные и неопубликованные документы
	Аудиовизуальные документы
	Микроформы
	Электронные документы
	Другие виды документов
	

	
	
	Руб.
	Коп.
	
	
	
	Книги, брошюры
	Периодические издания
	Диссертации
	Отчеты
	
	
	На съемных носителях
(компакт-диски)
	Сетевые локальные документы
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Журналы
	Газеты
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Названий
	Экземпляров
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Состояло на 01.01.20__г.

Поступило за I кв.
Выбыло за I кв. 
Состоит на 01.04.20__г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



          Ч.3 Л.2

	Итоги движения фонда



	Из общего количества выбывших документов


	Примечания

	Научные
	Учебные
	Литературно-художественные
	Нормативно-технические
	Зарубежные
	Обменный фонд
	Фонд редких книг и рукописей
	
	На

языках
	
	

	Названий
	Экземпляров
	Всего
	В т.ч. учебно-методичес.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Названий
	Экземпляров
	Названий
	Экземпляров
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


